Тарифы на платные образовательные услуги утверждаются ежегодно Учредителем 
Учреждения. 
4.2. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося 
составляет: 

год 
обучени

я 

оплата в год оплата 
 в месяц 

подпись 
Заказчика 

подпись 
Исполнителя 

2022-202
3 

38400 руб. (тридцать восемь тысяч 
четыреста рублей) 

4800 руб.   

4.3. Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за 
исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного 
основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый 
период. 
4.4. Оплата стоимости платных образовательных услуг в размере 38400 (тридцать восемь тысяч 
четыресто) рублей 00 копеек, что‘составляет стоимость обучения с 01 октября 2022 г. по 31 мая 
2023 г. (8 месяцев) производится за счет средств материнского капитала единым платежом, в срок 
не позднее 15.10.2022 г. 
Региональный сертификат материнский (семейный) капитал Серии РМК-11 № 0155457, дата и